(PA) Via Emerico Amari n. 124 CAP 
90139, un contributo a fondo perduto per la realizzazione di iniziative promozionali  a sostegno dei 
sistemi produttivi regionali per l’anno 2023 - CUP n.  G78C23001800002 ed è altresì autorizzata la 
liquidazione della somma di € 13.800,00 (tredicimilaottocento/00). 

Art. 2
E’  autorizzata  l’emissione  di  un  mandato  di  pagamento  per  l’importo  di  €  13.800,00 
(tredicimilaottocento/00)  in  favore  della  Associazione  Datoriale  CONFAPI  Sicilia  -  C.F 
93228730870   sul  c/c  avente  IBAN  IT16Z  01030  80881  000001658724,  intrattenuto  presso 
MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. agenzia 8463 di RENDE.

Art. 3
La somma di € 13.800,00 (tredicimilaottocento/00) graverà sull’impegno complessivo n. 14/2023, 
assunto con D.D.G. n.  1678  del 14/09/2023, capitolo di spesa n. 342525 del bilancio della Regione 
Siciliana esercizio finanziario 2024, associato al codice U.1.03.02.02.005 – Rubrica Assessorato 
delle Attività Produttive.